
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 84   del 05/05/2016
Registro Generale N° 852   del 01/06/2016

OGGETTO: Acquisto di materiali e attrezzature da Ditte locali ditta DIOCLEZIANO Silverio per la
manutenzione del verde pubblico, carburante per automezzi,  ecc. - Impegno di spesa e 
liquidazione – CIG:  ZE219500C6 - Codice Anticorruzione: AC0400 – Classe di rischio “A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 01/06/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 852 del 01/06/2016 - (Prop. Det. n. 848 del 02/05/2016) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: ACQUISTO DI MATERIALI E ATTREZZATURE DA DITTE LOCALI DITTA DIOCLEZIANO SILVERIO PER 
LA MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO, CARBURANTE PER AUTOMEZZI,  ECC. - IMPEGNO DI 
SPESA E LIQUIDAZIONE – CIG:  ZE219500C6 - CODICE ANTICORRUZIONE: AC0400 – CLASSE

DI RISCHIO “A. 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento incaricato Michele Caputo, con l’invio della 
presente proposta di atto al Responsabile del Settore mediante la procedura PARSEC 
SEP, ne attesta la sussistenza dei presupposti di cui all’Art.6 lett. a) della Legge 241/1990 
(condizioni di ammissibilità, requisiti di legittimazione e presupposti rilevanti per 
l’emanazione del provvedimento).
 

PREMESSO che:

- per la esecuzione dei lavori di manutenzione del verde pubblico e l’espletamento di altre attività
dell’Ufficio Ambiente è necessario provvedere all’acquisto di materiali, attrezzature, carburanti,
concimi, piante, stampa pubblici manifesti ecc.; 

- per tale incombente ci si avvale dell’ausilio di ditte locali:

 Ditta DIOCLEZIANO Silverio – Manutenzione APE Targa BT92767;  

VISTO che  i  prezzi  applicati  per  le  forniture  e  i  servizi  di  cui  sopra sono risultati  congrui  in
relazione ai prezzi di mercato correnti;

VISTA  la  fattura  presentata  dalla  Ditta  DIOCLEZIANO Silverio,  per  come  riepilogato  nella
tabella in narrativa;

RITENUTO di dover impegnare e liquidare sul   competente capitolo 46/1 del bilancio 2016 per
come riepilogato nella seguente tabella; 

VISTA:

la  regolarità  contributiva  della  Ditta  DIOCLEZIANO  Silverio come  desumibile  dal  DURC 
richiesto e acquisito nelle forme di legge in data 23/02/2016;

DETERMINA

1) IMPEGNARE e LIQUIDARE, la somma di € 790,80 IVA Compresa  con imputazione della
spesa  sul  46/1  del  capitolo  del  Bilancio  Comunale  Bilancio  2016,  come  dettagliato  nella
seguente tabella:

 

         DITTA FATTURA IMPORTO Capitolo

Ditta DIOCLEZIANO 

    Silverio

N. 4

del 15/04/16
€ 790,80 Cap. 46/1

TOTALE IMPEGNO  € 790,80  

 

2) LIQUIDARE  alla  Ditta  gli  importi  sopra  dettagliati,  mediante  bonifico  bancario,

Determina n. 852 del 01/06/2016 - (Prop. Det. n. 848 del 02/05/2016) - Pag. 2 di 3



utilizzando le seguenti coordinate:

 DITTA CODICE IBAN

 Ditta DIOCLEZIANO Silverio IT 06V0103079660000022520055

 

3) DARE ATTO che:

 CIG: ZE219500C6; 

    

 il Codice Anticorruzione: AC0400 – Classe di rischio “A”. 

 

4) DARE ATTO, altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli uffici comunali provvedano alla
pubblicazione  del  presente  atto  all’interno  del  sito  web  istituzionale,  nella  sezione  dedicata
“Amministrazione Trasparente “ (percorso:Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti- Determine). 
                                                                                             

Il Responsabile del Servizio

            Michele Caputo

Galatone, 05/05/2016 IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 852 del 01/06/2016 - (Prop. Det. n. 848 del 02/05/2016) - Pag. 3 di 3


